L’objecte del contracte és la contractació del servei d’inserció 
de publicitat institucional de la convocatòria 2025 del Pla Serra Húnter en mitjans 
digitals i xarxes socials de conformitat amb la comanda d’inserció adjunta. 

2. Pressupost Base de Licitació i Valor Estimat del Contracte: QUARANTA-CINC 
MIL EUROS (45.000,00 €) IVA exclòs.  

3. Pròrrogues i modificacions: no es preveuen. 

4. Òrgan de contractació: Director general del CSUC. 

5. Entitat participant: CSUC. 

6. Durada del contracte i del calendari per a la seva execució: La vigència prevista 
és la indicada a la comanda d’inserció que consta publicada a l’eina Sobre Digital.